Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ALFG2PF12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ALFG2PF12 Details PDF
ALFG2PF12
Hersteller-Teilenummer: ALFG2PF12
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 31A 12V
Datenblätter: ALFG2PF12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ALFG2PF12
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 31A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie ALFG
Betriebstemperatur -40°C ~ 60°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Insulation - Class F
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 103 Ohms
Spulenstrom 116.5mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 31A
Schaltspannung 250VAC - Max
Turn On Spannung (max) 8.4 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 20ms
Veröffentlichkeitsdatum 10ms
Spulenspannung 1.4 W
Verpackung Bulk
ALFG1PF24
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
25A 24V
ALFG2PF24
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
31A 24V
ALFG2PF091
Panasonic
LF-G RELAY 1.8MM HIGH
CAPACITY T
ALFG2PF18
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
31A 18V
ALFG1PF181
Panasonic
LF-G RELAY 1.8MM STANDARD
TYPE:
ALFG2PF241
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
33A 24V
ALFG1PF241
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
25A 24V
ALFG2PF09
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
31A 9V
06035U330JAT2A 08051A7R2BAT2A A518S12TDF AD2000BX AD8293G160ARJZ-R7
ADP1710AUJZ-R7 AK8134B-E2 ALFG2PF24 APT30M40LVFR B39111-B8100-L100
BC213143A12-XB-E4 BL8550-33CB BTA06-600CRG CC0402BRNPO9BN5R6 CDS60044828-XASIA
CGA4C3C0G2E821J060AA CIH05T3N0SNC DAC08ESR DDB6U104N16R DS2438Z+
EM6353BX1SP3B-4.4+ EMK212B7474MG-T GRM1885C2A7R2CA01D HN1B01F-GR HTT45N800KOB
IR3822MTRPBF IS93C46A KC224575 LTA1006MYC LV010ATM
MAX8860EUA33 NFM21HC222R1H3D NP84N055CHE-S12-AZ PESD5V0U1UA RSQ045N03TR
S-1206B13-M3T1G S5C-215HV SABC513A2RN SC1182CSW-TR SFM14-M-H
SKKT253/06E SKT240/08E SM6A27NSFP SM6T16CA SMCJ160CA
SMZJ3790AHE3/52 TC74HC4002AF TFBS4650-TR1 TUSB2046VF TVB170SA